DISTRITO INDUSTRIAL – Setor C, Q 8, Lotes 3 a 6 CEP 67.035-330 - ANANINDEUA/PA.

Telefone: (91) 3250-3000 Fax: (91) 3250-3244 - E-mail: comercial@cbaa-asfaltos.com.br

CNPJ n.º 05.099.585/0001-62 - Inscrição Estadual n.º 15.113.158-9 – Insc. Municipal nº. 003635

Site: www.cbaa-asfaltos.com.br

Ofício Nº. 027/2023.

Ananindeua/PA, 24 de março de 2023.

À

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte.

Assunto: Ref.: Oficio 050/2023

Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 2023/005-SEMAD, Pregão

Eletrônico nº 9/2023-005-SEMAD/PMM

Senhor Prefeito,

Senhores,

 A CBAA – ASFALTOS LTDA, CNPJ Nº. 05.099.585/0001-62, nos termos do

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 9/2023- SEMAD em referência, vimos manifestar

o nosso interesse em relação à Adesão da ATA.

Com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ficamos a sua disposição para quaisquer esclarecimentos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

___________________________________________________________

CBAA – ASFALTOS LTDA

CNPJ: 05.099.585/0001-62

http://www.cbaa-asfaltos.com.br/

		2023-03-24T11:28:01-0300
	CBAA ASFALTOS LTDA:05099585000162